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                                                          BASHKIA DURRËS 
                                                       KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM PËR RENDIN E DITËS 

Mbledhje e Radhës 

 
Në mbështetje të nenit 17, pika 1 dhe 2, nenit 53, pika 2, nenit 57, pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, 

datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, të nenit 27, 30, 50, 52, 55, të Rregullores së 

Brëndshme të Këshillit Bashkiak , Këshilli Bashkiak Durrës, 

NJOFTON: 

DITËN E HËNË, DATA 23.12.2019, ORA 17:00, NË SALLËN E MBLEDHJEVE TË 

KËSHILLIT BASHKIAK PRANË BASHKISË DURRËS ZHVILLOHET MBLEDHJA E 

KËSHILLIT BASHKIAK ME KËTË REND DITE : 

 

 

1. 

PËR 

 MIRATIMIN E MANDATEVE TË ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

Z.ALEKSANDËR VIKTOR CANGONJA, ZNJ. SHQIPONJA ILIR 

IBRAHIMI, ZNJ. MIMOZA XHEVDET XHENGO, ZNJ.FLORESHA ISMAIL 

QOSHI 

 

2. 

PËR  

MBARIMIN PËRPARA AFATIT TË MANDATIT TË KËSHILLTARES    

ZNJ. ANILA ENVER KAPIDANI  

3. 

Projekt-

vendim  

PËR 

MIRATIMIN E BUXHETIT TË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2020, SI 

DHE PROJEKTBUXHETIN AFATMESËM TË BASHKISË DURRËS PËR 

VITET 2020-2022 

 

MBLEDHJA ËSHTË E HAPUR PËR PUBLIKUN . 

 

 

SEKRETAR I KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

Dorina Milja 
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